

Henrik Wendler Coaching ApS

Nyhavn 12D 2 tv
1051 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2021

Henrik Wendler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henrik Wendler Coaching ApS
Nyhavn 12D 2 tv
1051 København K

CVR-nr: 34716560
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark

CVR-nr: 10740746
P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i konsulentbistand og coaching.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er positivt med kr. 21.920, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 101.920.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		28.965	38.058
Resultat af ordinær primær drift		28.965	38.058
Øvrige finansielle omkostninger		-357	-18
Ordinært resultat før skat		28.608	38.040
Skat af årets resultat	1	-6.688	-8.360
Årets resultat		21.920	29.680
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		21.920	29.680
I alt		21.920	29.680

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.250
Tilgodehavender i alt		0	2.250
Likvide beholdninger		158.439	207.407
Omsætningsaktiver i alt		158.439	209.657
AKTIVER I ALT		158.439	209.657

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Forslag til udbytte		21.920	29.680
Egenkapital i alt		101.920	109.680
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.360	51.854
Skyldig selskabsskat		6.688	8.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.471	39.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.519	99.977
Gældsforpligtelser i alt		56.519	99.977
PASSIVER I ALT		158.439	209.657

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.688	8.360
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	6.688	8.360

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0